

TWITLINE Ejendomme ApS

Smedegårdsvej 2, Ørum, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 98 29 49

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Dirigent:

.....
Charlotte Espensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

TWITLINE Ejendomme ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	TWITLINE Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Smedegårdsvej 2, Ørum, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	40 98 29 49
Stiftet	4. december 2019
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Espensen
Bankforbindelse	Spær Nord

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 38.932 kr. mod et overskud på 17.751 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 90.805 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	283.958	291.833
	Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-170.211	-170.211
	Resultat før finansielle poster	113.747	121.622
	Finansielle indtægter	56	192
3	Finansielle omkostninger	-163.658	-98.807
	Resultat før skat	-49.855	23.007
4	Skat af årets resultat	10.923	-5.256
	Årets resultat	<u>-38.932</u>	<u>17.751</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-38.932</u>	<u>17.751</u>
<u><u>-38.932</u></u>	<u><u>17.751</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>4.483.364</u>	<u>4.653.575</u>
		<u>4.483.364</u>	<u>4.653.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.483.364</u>	<u>4.653.575</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>17.739</u>	<u>1.633</u>
		<u>17.739</u>	<u>1.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>177.324</u>	<u>112.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.063</u>	<u>114.539</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.678.427</u>	<u>4.768.114</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	50.805	89.737
	Egenkapital i alt	<u>90.805</u>	<u>129.737</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	62.132	55.316
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.132</u>	<u>55.316</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.128.375	2.265.657
		<u>2.128.375</u>	<u>2.265.657</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	137.281	133.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.205.874	2.122.609
	Anden gæld	41.460	48.345
		<u>2.397.115</u>	<u>2.317.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.525.490</u>	<u>4.583.061</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.678.427</u></u>	<u><u>4.768.114</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	89.737	129.737
Overført via resultatdisponering	0	-38.932	-38.932
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>50.805</u>	<u>90.805</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	84.898	82.364
Andre finansielle omkostninger	<u>78.760</u>	<u>16.443</u>
	<u>163.658</u>	<u>98.807</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

-17.739	-1.633
<u>6.816</u>	<u>6.889</u>
<u>-10.923</u>	<u>5.256</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>5.469.595</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.469.595</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	816.020
Afskrivninger	<u>170.211</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>986.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.483.364</u>
Afskrives over	<u>30 år</u>

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.265.656	137.281	2.128.375	1.544.508
	<u>2.265.656</u>	<u>137.281</u>	<u>2.128.375</u>	<u>1.544.508</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden LPM Smedegaarden Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter på i alt 2.266 t.kr. pr. 31. december 2025 er der tinglyst pant på i alt 3.204 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.483 t.kr.